
Islænderrideklubben Gári - Bestyrelsens Beretning for Året 2023 

Kære medlemmer og gæster, 

Som formand for bestyrelsen i Islænderrideklubben Gári, er det med stor glæde, at 
jeg reflekterer over de mange aktiviteter og succeser, vi har delt i løbet af det 
forgangne år. Lad os tage et kig på årets højdepunkter, præsenteret kronologisk: 

Ridekursus med Kathrine Grøfte Vi indledte året med et inspirerende ridekursus 
ledet af Kathrine Grøfte. Deltagerne nød 40 minutters undervisning, suppleret med 
videooptagelser og efterfølgende gennemgang. Inkluderet i kurset var en lækker 
frokostpizza, som alle satte stor pris på. 

Klubaften hos Horsepartner En særlig aften blev tilbragt hos Horsepartner, en 
hesteudstyrsbutik i Øster Vrå, hvor vi fik mulighed for at udforske nye produkter og 
dele en hyggelig stund sammen. 

Gáris 14. Fødselsdag Den 21. maj fejrede vi Gáris 14-års fødselsdag med en 
traditionel fødselsdagstur i Thise bakker og omegn. Efter en halvanden times ridetur, 
nød vi øl, sodavand og en festlig kagemand. 

Vendsyssel Open 2023 Vores årlige stævne, Vendsyssel Open, blev afholdt den 17.-
18. juni. Med 91 ekvipager, 12 klasser og 10 A-finaler var det en travl og spændende 
weekend. For første gang anvendte vi online karaktergivning, hvilket var en stor 
succes. 

DM SPORT 2023 En særlig hyldest til vores ryttere, Lærke og Lilja, som vandt 
bronzemedaljen i V1 junior til DM 2023, og en delt andenplads og sølvmedalje i T2 
junior. 

Gári Young Riders I juli tog vi initiativ til at starte Gári Young Riders, et program 
dedikeret til at udvikle vores junior- og ungeryttere. Med Jessica Hou Gertsen og 
Kathrine Grøfte ved roret, ser vi frem til at se vores unge talenter blomstre. 

DM i Gædingakeppni 2023 Ved DM i Gædingakeppni i Hedeland havde vi flere 
ryttere i finalerne, og vi heppede med stor entusiasme på vores dygtige ekvipager. 

Høststævnet 2023 Den 16. september afholdte vi vores årlige Høststævne, hvor 73 
ekvipager konkurrerede i 12 klasser. En stor tak til alle for et vellykket arrangement. 

Gari Weekendtur 2023 Afslutningsvis, i september, nød vi en skøn weekendtur, der 
omfattede ridning i Blokhus Plantage og hyggeligt samvær på Blokhus 
Naturcamping. 
En fantastisk weekendtur, vi havde -Ridning i Plantage og en afstikker til stranden 
var en dejlig oplevelse. Den smukke natur langs kanalen og den stejle passage ved 
“Sibirien.” Og selvfølgelig er det vigtigt at få en forfriskning og hygge sig med 
vennerne efter en god ridetur. 



Her er nogle stemningsbilleder fra jeres tur: 
1. Afgang fra gården - Ned mod mosen (kanalstien): !Afgang fra gården 
2. Flot natur langs kanalen: !Flot natur langs kanalen 
3. På vej mod Lunen og videre i Rødhus / Tranum Plantage: !På vej mod 

Lunen og videre i Rødhus / Tranum Plantage 
4. Pause ved Rødhus Camping: !Pause ved Rødhus Camping 
5. Rødhus Strand: !Rødhus Strand 
6. Nordpå til den stejle passage ved “Sibirien”: !Nordpå til den stejle passage 

ved “Sibirien” 
7. Gennem klitten og ind i Blokhus Klitplantage: !Gennem klitten og ind i 

Blokhus Klitplantage 
8. Efter ca. 16 kilometer nærmer vi os Kærgårdens Sommerresidens: !Efter 

ca. 16 kilometer nærmer vi os Kærgårdens Sommerresidens 

Vi havde en skøn tid sammen! 😊 

 
Lille Norge! Vi havde en dejlig oplevelse, selvom cykelløbet tvang os til at tage en 

alternativ rute. 😊 

Lille Norge er beliggende i et af de smukkeste naturområder mellem Blokhus og 
Løkken. Det er et kuperet terræn ved havet og klitplantagen. Dalen, kendt som Lille 
Norge, er en noget stejl smeltevandsdal, der er skåret ned i litorinahavskrænten. 
Skrænten består af ler, men er overlejret af sand, der er indbragt af vand og vind. 
Ifølge overleveringen stammer navnet Lille Norge fra en norsk kaptajn, der havde 
hjemve og kunne se en afglans af de norske fjelde i de stejle skrænter i området. Hele 
dalen er faktisk naturfredet, og Guldagerhøj, der ligger lidt syd for det fredede 
område, er et udmærket udsigtspunkt. 

Hvis du vil udforske mere, kan du købe Sti100-kortet, som dækker området, hos 
mange turistvirksomheder og overnatningssteder i området for kun 5 danske kroner. 

🗺️ 

 
Julestævnet den 28. december er et hyggeligt og velbesøgt stævne, som 
traditionelt samler folk til en dag med afbræk i julefreden og komme ud og ride med 
sin hest. Stævnet er en mulighed for at få en bedømmelse af sin ridning af lokale DI-
dommere -og er man rigtig dygtig kommer man med i finalerne.  

Nytårsturen den 31. december markerer afslutningen på året.  

Uanset om det er julestævnet eller nytårsturen, er det vigtigt at værdsætte de små 
øjeblikke og skabe gode minder sammen med vores ridevenner og vores heste. 

 

 



Det er fantastisk at NORLYS Vækstpulje har bevilget et tilskud på 50.000 danske 
kroner til energirigtig belysning i vores skønne ridehal og på den udendørs ovalbane. 
Det er en fantastisk måde at forbedre faciliteterne og skabe en endnu bedre oplevelse 

for alle. 🌟 

 

 

 

Tak til alle for et fantastisk år. Lad os se frem mod endnu et år fyldt med ridning, 
samvær og udvikling. 

Med venlig hilsen, [Formandens Navn] 
 


